
 DE A Km Cumul. 
1 Séville  Guillena 23 23 

2 Guillena Castilblanco de los Arroyos 20 53 

3 Castilblanco de los 
Arroyos 

Almaden de la Plata 30 83 

4 Almaden de la Plata Monesterio 37 120 

5 Monesterio Fuente de Cantos 22 142 

6 Fuente de Cantos Zafra 27 169 

7 Zafra Villafranca de los Barros 22 191 

8 Villafranca de los Barros Torremegia 28 219 

9 Torremegia Merida 16 235 

10 Merida Alcuescar 38 273 

11 Alcuescar Valdesalor 28 301 

12 Valdesalor Caceres / Casar de Cacerés 23 324 

13 Casar de Cacerés Cańaveral 38 362 

14 Cańaveral Galisteo 29 391 

15 Galisteo Carcaboso 11 402 

16 Carcaboso Aldeanueva del Camino 39 441 

17 Aldeanueva del Camino La Calzada de Bejar 23 464 

18 La Calzada de Bejar Fuenterroble de Salvatierra 21 485 

19 Fuenterroble de 
Salvatierra 

Morille 33 518 

20 Morille Salamanca 21 539 

21 Salamanca Villanueva de Campean 50 589 

22 Villanueva de Campean Zamora 19 608 

23 Zamora Riego del Camino 33 641 

     

 Vers Astorga et le Camino francés   

 Riego del Camino Bonavente 32  

 Bonavente Alija del Infantado 21  

 Alija del Infantado La Bañeza 24  

 La Bañeza Astorga 30  

 Suite via le Camino francés  329  

 

24 Riego del Camino Tabara 34 675 

25 Tabara Santa Croya de Tera 28 703 

26 Santa Croya de Tera Mombuey 35 738 

27 Mombuey Puebla de Sanabria 33 771 

28 Puebla de Sanabria Lubian 33 804 

29 Lubian A Gudina 30 834 

30 Gudina Laza 35 869 

31 Laza Xunqueira de Ambia 34 903 

32 Xunqueira de Ambia Ourense 24 927 

33 Ourense Castro (Dozon) 40 967 

34 Castro (Dozon) Bandeira 35 1002 

35 Bandeira  Santiago 26 1028 

 

 

 

 

 

De Séville   
À Santiago de Compostela 

 
 

 
 

 

Région de 

 

Laval-Laurentides 

 

duquebecacompostelle.org 
Pour information: 

laval-laurentides@duquebecacompostelle.org 



Destination Europe 
Durée des vols : ± 6 heures en direction de l’Europe et 7 h 30 au retour 

Décalage horaire : + 6 heures. Midi au Québec = 18 h en France et en 

Espagne 

Important : Contracter une assurance voyage (annulation, maladie, etc.) 

Note : Ces informations sont présentées comme suggestions de 

déplacements pour préparer un budget.   

Elles ne lient en rien l’Association et ses responsables. 

 

 
Le montant à prévoir pour se rendre en Europe varie beaucoup selon la 

destination.  Consultez votre agent de voyage.   Prévoir plus ou moins 787$ 

DESTINATION SÉVILLE  

ÉTAPE 1 :  A, B, C OU D  Durée Coût  

A 

AÉROPORT   DE PARIS CDG.  (FRANCE) 

1 Montréal ► Paris (avion) 6h30  553 $  

2  Paris ► Séville (avion) 2h24  178 €  

3 
Séville Aéroport ► Séville centre-ville (Autocar), 

le Padro de San Sebastian  
0h15  6 €  

B 

Aéroport de Malaga (Espagn ) 

1  Montréal ► Malaga (avion) 7h05  819 $  

2 
Malaga ► Séville (train) gare San Justa  3h  46 €  

Malaga ► Séville (Autocar)   2h45  40 €  

C 

Aéroport de Lisbonne (Portugal) 

1  Montréal ► Lisbonne (avion) 6h30  550 $  

2  Lisbonne ► Séville (avion)    109 €  

3 
Séville Aéroport ► Séville centre-ville (Autocar), 

le Padro de San Sebastian  
0h15  6 €  

D 

Aéroport de Madrid (Espagne) 

1  Montréal ►Madrid (mai-septembre) (avion) 6h45  500 $  

2 
Madrid ► Séville (avion) 1h05  42 €  

Madrid ► Séville (train) 4h  90 €  

3 
Séville (Aéroport) ► Séville -centre-ville 

(Autocar) 
0h15  6 €  

Budget pour se rendre à Séville                                                                             € 

 

 

 

 

 

 
 

CHOIX  RETOUR   DE SANTIAGO DE COMPOSTELLA CHOIX  

T R A I N A U T O C A R  

A Lisbonne Durée Coût  A Lisbonne 
Duré

e 
Coût  

Santiago ► Vigo 

►Porto ►Lisbonne  

0h50 

 64 €  
Santiago ► 

Lisboa Oriente 
8h  60 €  2h16 

3h 

B Paris B Paris 

Santiago► 

Irún/Hendaye 
11h34 

 135 €  
Santiago ►Paris, 

 (gare routière) 

23h3

0 
 104 €  

Irún/Hendaye ►Paris 

gare d’Austerlitz 
8h33 

C Madrid C Madrid 

Santiago ► Madrid 5h05  50 €  
Santiago ► 

Madrid 
9h00  68 €  

 

 RETOUR DE SANTIAGO DE COMPOSTELLA AVION 

Taxi vers l’aéroport de Lavacolla (±20 €) 

ÉTAPE 1 : A, B OU C 

A Lisbonne Vol direct 1h30  75 €  

B Paris 
Arrivée Orly 1h55 

 87 €  
Orly►CDG : LE Bus direct, ligne 1 0h45 

C Madrid Vol direct  1h15  50 €  

D Malaga Vol direct  1h35  103 €  

Montant à budgéter                                                                                               € 

Ces montants varient selon les saisons, les choix effectués et l’âge des 

participants. Ces montants sont des moyennes selon les données 

disponibles 

 

E
n
 R

és
u
m

é 

Déplacements :  Dollars 

$ 

Euros 

€ 

Étape 0 
Montréal ► ville d’arrivée 

►retour 
  

Étape 1 

Ville d’arrivée ► Séville (train 

ou avion) Incluant les 

transferts par autocar. 

  

Étape 2 
Santiago ►Ville d’arrivée  

(train ou autocar) 
  

Étape 3    

TOTAL approximatif prévu :                                   є 
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